PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области -Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«27» июня  2024г.

                                                         №105
Об увековечивании памяти Караваева Анатолия Павловича
На основании ходатайства Главы Осинниковского городского округа, руководствуясь  Положением о порядке наименования (переименования ) улиц, площадей, и других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в муниципальном образовании- Осинниковский городской округ, утвержденным решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  09.12.2014 №109-МНА,Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

         1.В память о Караваеве Анатолии Павловиче,  почетном гражданине  города Осинники, почетном работнике топливно-энергетического комплекса, полном кавалере знака «Шахтерская Слава» разместить мемориальную доску на фасаде многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Осинники, ул. Студенческая, 13.

             2.Опубликовать данное решение в газете «Время и жизнь».

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                      Н.С.Коваленко